CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

-

ATO DO PRESIDENTE N° %OC2DE 2015

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR DAYANNE RENATA TEMOTEO DA SILVA, matrícula n°
21.187, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Roosevelt Vilela, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Chefe de Gabinete,
CNE-01, no referido gabinete. (LP).

2- EXONERAR ANTONIO GUTEMBERG GOMES DE SOUZA, matrícula n°
19.782, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Roosevelt Vilela, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-01, no referido gabinete. (LP).

3- NOMEAR JULIANA SANT’ANA MACHADO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Júlio César. (LP).

4- NOMEAR ALEXANDRE COSTA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Prof. Israel. (LP).

Brasflia, ,J de noyembro de 2015.
1

Deputada CB4INA LEAO
Presidénte

-

-

1

F iodaCh/, dó Setor de1Lotaçào ewimert3çao de peosoaT Visto da Diretora dfl$vroo$$omaoos Visto See ria sitv ia

[__ EW+
, Por: Varna Mana &aujo da Silva tlUma impressao: V me Maria Araujo da Silva 04111120t5 03:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp®cl.df.qov.br